株式会社　キクチ科学研究所株式会社　キクチ科学研究所
　　　　，　　　　　　，
．　　　．
　　　　，
．　　　．
　　　　，
．　　　．
　　　　，
．　　　．
ANGLE
TOLERANCE
SCALEmmUNIT
MODEL NAME MODEL NO.
TITLE
DATE
DATE REVISION SIGN
DRAWNING NO.
６
５
４
３
２
１
　　　　，
PLANNED BY DRAWN BY APPROVED BYCHECKED BY
．　　　．
　　　　，
．　　　．
　　　　，
外観詳細図
電動巻上型スクリーン
3rd
TANAKA
1/10
TUF17G
2020.06.17
GEA-RC100HDW
1
5
.
2
20.6
17 30 24.6
71.6
1
0
.
2
2
5
1
0
.
2 4
5
.
4
5
2
.
2
9
4
.
5
25
45.4
10.2 10.2
⑥ｾｯﾃｨﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ部品図　S=1/5
本体左側面外観　S=1/4
4-φ5.5×10
4-φ5.5×10
71.6
2
0
.
1
2
2
.
2
Ｃ
Ａ
Ｂ
2
0
.
1
2
2
.
2
壁埋込非自照ｽｲｯﾁ
（GSW-1）
結線ｲﾒ-ｼﾞ図
昇
降
止
ｽｲｯﾁ
6Pﾓｼﾞｭ-ﾙｹ-ﾌﾞﾙ
赤
黄色
緑
青
六角レンチ6Pﾓｼﾞｭｰﾙｹ-ﾌﾞﾙ
70 23.5
1
2
0
198
4
.
5
約2000
詳細図　S=3:1
詳細図　S=3:1
壁面取付時
天井取付時
5
2
.
22
2
.
2
2
0
.
19
4
.
5
5
2
.
2
9
4
.
5
1
1
5
.
5
2
1
25
取付ﾋﾞｽ
4-φ5.5×10
282
55.4
110
30
32
24.6
ｽｸﾘ-ﾝ位置
取付ﾋﾞｽ
3
0
5
5
.
41
1
0
25
2
4
.
6
4-φ5.5×10
282
天井面▲
壁面
▲※取付穴ﾋﾟｯﾁ
※取付穴ﾋﾟｯﾁ
正面図 右側面図
正面図 右側面図
平面図
1
5
.
2
1
0
0
.
3
1
1
5
.
5
STOP
ｓ　ｍｆｙ
①
Ａ
Ｂ
Ｃ トリガーコネクター
※  取付穴ﾋﾟｯﾁは推奨位置です。自由に変えることができます。
    ﾘﾐｯﾄﾎﾞﾘｭｰﾑの調整により､最大で約600mm降せます。
※  X寸法は､工場出荷時には約200mmで設定済み。
※  Y寸法は､電源ｺ-ﾄﾞを取り付けるために80mm以上空けて下さい。
※  輸入商品のため予告なしに仕様変更する場合があります。
※  電気配線配管工事（1次2次側共）及びｽｸﾘｰﾝﾎﾞｯｸｽ、ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽは別途工事
外付赤外線受光器用ｺﾈｸﾀ-
外付5V制御ｽｲｯﾁ用ｺﾈｸﾀ-
仕　様
■　材質(ｹ-ｽ部）ｱﾙﾐ製
■　製品重量 11.6kg
■　電源　AC100V　50/60Hz
■　塗装色（ｹ-ｽ部）ﾎﾜｲﾄ塗装
ﾏｽｸ
ﾎﾞﾄﾑﾊﾞｰ
ﾎﾞﾄﾑｷｬﾌﾟ
①
②
③
④
⑤
ｽｸﾘ-ﾝｹｰｽ
⑥ ｾｯﾃｨﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ
各　部　名　称
ｽｸﾘｰﾝ（ｸﾞﾗﾝｳﾞｭ-ﾎﾜｲﾄ）
■　消費電力　100W
■　壁埋込非自照ｽｲｯﾁ　× 1個
■　ﾘﾐｯﾄ調整用六角ﾚﾝﾁ × １本
■　取付用ﾋﾞｽｾｯﾄ　× １式
■　ｾｯﾃｨﾝｸﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ × 2個
■　6Pﾓｼﾞｭ-ﾙｹ-ﾌﾞﾙ　× 1本
■　取扱説明書 × 1冊■　制御　DC5V
③
②
④ ⑤
⑥
⑥
①
ｽ
ｸ
ﾘ
-
ﾝ
ｾ
ﾝ
ﾀ
-
1
1
0
900 900
1
5
0
2
0
2
0
2700
14393
282332
1
5
0
150
側 面 図
32
ｽｸﾘ-ﾝﾎﾞｯｸｽ内寸
付　属　品
1
0
0
Ｘ
6
0
0
(
M
A
X
)
1
2
4
5
5
5
2214 ±5
50
10
50
±
5
25 25
10
Y
正 面 図
平 面 図
※
2
0
0
(
出
荷
時
)
約
2
2
0
0
1800
ｽｸﾘｰﾝﾎﾞｯｸｽ内寸
※取付穴ﾋﾟｯﾁ
50100
2464　外形寸法
HD100ｲﾝﾁ有効横ｻｲｽﾞ
H
D
1
0
0
ｲ
ﾝ
ﾁ
有
効
縦
ｻ
ｲ
ｽ
ﾞ
6Pﾓｼﾞｭ-ﾙ
ｹ-ﾌﾞﾙ
0
.
7
5
×
4
C
（
2
次
側
）
別
途
工
事
GSW-1
ｽｸﾘ-ﾝﾎﾞｯｸｽ
（別途工事）